
íj MrPJf

Smlouva na předmět plnění č. SML/ 2020/03436

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl, m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
ID datové schránky: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

ALEF NULA, a.s.
se sídlem: Pernerov^91/42JCarlín, 186 00 Praha 8

předsedou představenstva
IČO: 61858579 
DIČ: CZ61858579 
Tel. /Fax:
E-mail:
Bankovní 
číslo účtuj
ID datové schránky: ft2cp8u 
(dále jen „Prodávající")

(dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana")

Kupující a Prodávající v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") na základě nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem „VZ 90120 — Dodávka kompletního síťového 
prostředí pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy" pod Evidenčním číslem Z2020-012009 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek.

I.
Předmět Smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce nových 16 
síťových prvků (dále jen „switchů") pro jednotlivá obvodní ředitelství Městské policie 
hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP"), a zároveň dodávka nového centrálního switche pro 
hlavní datové centrum (dále též „serverovna") MP HMP z důvodu zajištění 
kompatibility a zvýšeni konektivity propojení se záložní serverovnou MP HMP. 
Nedílnou součástí dodávky požadovaného hardwaru je taktéž tříletá podpora na tyto

1



technologie, nezbytné softwarové příslušenství, implementace centrálního switche 
do prostředí MP HMP, konfigurace, zahoření, otestování hardwaru včetně zaškolení 
zaměstnanců Kupujícího (dále též společně jako „Předmět plnění1' nebo též „Předmět 
Koupě“). Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za 
řádně a včas dodaný předmět plnění cenu v souladu s touto Smlouvou a jejími 
Přílohami.

2. Prodávající se zavazuje dodat nových 16 switchů pro jednotlivá obvodní ředitelství.

3. Prodávající se zavazuje dodat nový 1 set centrálního switche pro hlavní datové centrum 
včetně zajištění implementace, konfigurace a otestování v prostředí a síťové 
infrastruktuře MP HMP, včetně zajištění potřebné funkčnosti a napojení na záložní 
datové centrum na Chodovci (DC5).

4. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy k tříleté podpoře 24x7/NBD na veškeré 
dodané technologie.

5. Prodávající se zavazuje provést proškolení potřebného počtu zaměstnanců útvaru IKT 
MP HMP v prostředí Kupujícího.

6. Prodávající je vlastníkem Předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabyti 
vlastnického práva k Předmětu plnění Kupujícím. Vlastnické právo k Předmětu koupě 
přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující písemně potvrdí dodací list.

7. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující 
písemně potvrdí dodací list, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne písemně dodací 
list potvrdit.

8. Prodávající se zavazuje vždy dodat a předat Předmět plnění ve sjednaném druhu Jakosti 
a provedení v čase a množství v souladu s touto Smlouvou a jejími Přílohami.

II.
Cenové ujednáni a platební podmínky

1. Cena za Předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, platná 
po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečnosti, promítajících se do ceny výrobků, technologii či služeb na trhuj uvedena 
v Kč bez DPH a činí: (veškeré ceny doplní účastník)

Cena za dodávku 1 switche na OŘ: 110 440 Kč bez DPH

Cena za dodávku 16 switchů na OŘ:l 767 040 Kč bez DPH

Cena za dodávku <*í«.-iní impiemcntaco 1 setu centrálního switched 902 020 bez DPH
Cena za tříletou podporu (maintenance):! 946 500 Kč bez DPH

Cena za kompletní předmět plnění:9 615 560 Kč bez DPH
2. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 

vyplývajících z této Smlouvy. Kupující není povinen hradit v souvislosti s touto 
Smlouvou žádné jiné finanční částky než ceny uvedené v odst. 1 ČI. II. této Smlouvy.

3. Kupující zaplatí za Předmět plnění Prodávajícímu na základě faktur)' či faktur, které 
Prodávajíci doručí Kupujícímu po předání Předmětu plnění a podepsáni dodacího 
listu/akceptačniho protokolu oběma smluvními stranami. Součástí faktury musí být 
dodací list Prodávajícího nebo akceptační protokol písemně potvrzený oběma 
smluvními stranami.

2



4. Prodávající je oprávněn po písemné dohodě s Kupujícím vystavit na dodávku Předmětu 
plnění zálohovou fakturu.

5. Lhůta splatnosti faktur)' je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet 
uvedený v této Smlouvě.

6. Faktura musí obsahovat náležitostí účetního dokladu ve smyslu ustanoveni § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ve zněni pozdějších předpisů a rovněž podle 
§ 435 občanského zákoníku.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena 
v dojednané výši, je Kupující oprávněn vrátil ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet 
doručením opravené faktury Kupujícímu.

III.
Místo, termín a způsob plnění

1. Předmět plnění dle čl. í. Smlouvy bude Kupujícímu dodán následovně:

a) Dodávka příslušné technologie s nezbytným softwarovým příslušenstvím 
proběhne nejpozději do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

b) Implementace, konfigurace, zahoření, otestování centrálního switche včetně 
zaškolení zaměstnanců Kupujícího proběhne nejpozději do 40 kalendářních dnů 
od dodávky příslušné technologie dle čl. III. odst. 1 bodu a) Smlouvy.

c) Podpora bude poskytnuta Prodávajícím od okamžiku podpisu akceptačního 
protokolu odpovědnými osobami Kupujícího a Prodávajícího na základě 
úspěšných akceptačnich testů dle (Přílohy č. 3 Smlouvy') s výrokem 
„Akceptováno^ a bude poskytována po dobu následujících 3 (tří) let.

2. Místo plnění je na adrese ředitelství MP HMP, Korunní 98, Praha 10.

3. Dokladem o dodání a převzetí Předmětu plnění dle čl. III. odst. 1 bodu a) Smlouvy 
je dodací list Prodávajícího písemně potvrzený oběma smluvními stranami.

Dle čl. Ill odst. 1 písm. b) a c) je dokladem o provedení Předmětu plnění akceptační 
protokol písemně potvrzený oběma smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané 
objektivní překážky, které znemožňují splnění dodávky Předmětu plnění ve sjednaném 
termínu a které nejsou způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. 
Termíny plnění dle čl. JÍL odst. 1 Smlouvy lze změnit jen s výslovným a předchozím 
písemným souhlasem obou smluvních stran a v souladu s ZZVZ.

5. Zaměstnanec Kupujícího potvrdí svým podpisem funkčnost Předmětu plnění 
do akceptačního protokolu, pokud je Prodávajícím plněno rádně a včas, a Předmět 
plnění je bez zjevných vad. Kupující je oprávněn Předmět plnění odmítnout, pokud při 
implementaci a konfiguraci vyjde najevo, že má Předmět plnění zjevné vady a jeho 
implementaci a konfiguraci nelze provést.

6. Podpis akceptačního protokolu odpovědnými osobami Kupujíciho a Prodávajícího 
na základě úspěšných akceptačnich testů (Přílohy č. 3 Smlouvy) s výrokem

3



..Akceptováno11, je podmínkou pro vznik oprávněni Prodávajíciho vystavit daňový 
doklad (fakturu) za poskytnutí Předmětu plnění podle této Smlouvy. Akceptační 
protokol je nedílnou součástí daňového dokladu. Akceptační protokol bude i pro start 
podpory i její fakturaci.

7. Prodávající je povinen při podpisu Smlouvy předložit následující dokumenty:
a) Kopii potvrzeni lokálního zastoupení výrobce, že jím dodávaný HW a podpora je 

pod garantovaným supportem “24X7/NBD11 výrobce a je v evidenci servisního 
systému výrobce.

b) Kopii potvrzení lokálního zastoupeni výrobce, zeje dodávaná SW podpora platná 
a garantovaná po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy.

Předložení dokumentů uvedených v tomto odstavci jsou podmínkou pro uzavření 
Smlouvy.

IV,
Odpovědné a kontaktní osoby

1. Odpovědnými osobami Kupujícího a Prodávajícího ve věcech technických pro účely této 
Smlouvy jsou:

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

2. Pouze odpovědné osoby Smluvních stran jsou oprávněny vznášet vůči druhé Smluvní 
straně požadavky související s Předmětem plněním.

3. Smluvní strany se zavazují po dobu účinnosti této Smlouvy nezměnit odpovědné osoby 
bez závažných důvodů. V případě změny odpovědné osoby je Smluvní strana povinna 
neprodleně o této skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní stranu.

4. Kontaktní osoby pověřené podávání a přijímání hlášení vad:

Za Prodávajícího 
Helpdesk

Za Prodávajícího:

4



Í7

v.
Součinnost Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si součinnost nezbytnou 
pro řádné naplnění předmětu dle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny písemně 
informovat bezodkladně druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plněni dle této Smlouvy.

2. V případě prokazatelného prodlení povinné Smluvní strany s poskytnutím součinnosti 
není oprávněná Smluvní strana v prodleni splněním svých závazku podle Smlouvy 
a veškeré lhůty se o prokazatelné prodlení povinné Smluvní strany prodlužují.

3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto 
Smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické 
podobě prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na kontakty uvedené v záhlaví 
nebo v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy.

VI.
Prohlášení Prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že:

a) je oprávněn uzavřít Smlouvu a plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,
b) na straně Prodávajícího není k uzavření Smlouvy ani ke splnění závazků 

Prodávajícího z nich vyplývajících požadován žádný souhlas, uděleni výjimky, 
schválení, prohlášení ani povolení jakékoliv třetí osoby či orgánu, popřípadě byly již 
získány;

c) uzavření Smlouvy Prodávajícím není (i) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající 
z platných právních předpisů v jakémkoliv právním řádu, jímž je Prodávající vázán, 
a/nebo (ii) porušením jakékoliv povinnosti vyplývající z jakékoliv smlouvy, již je 
Prodávající stranou, a/nebo (iii) v rozporu s jakýmkoliv požadavkem, rozhodnutím 
nebo předběžným opatřením správního orgánu nebo soudu nebo rozhodčím nálezem 
rozhodců, jímž je Prodávající vázán;

d) Prodávající není v úpadku nebo v hrozícím úpadku ve smyslu § 3 zákona Č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších 
předpisu. Proti Prodávajícímu nebyl podán (i) insolvenčni návrh, nebo (ii) návrh 
na nařízeni výkonu rozhodnutí, resp. obdobný návrh v příslušné jurisdikci či podle 
dříve platných českých právních předpisů, a podle nej lepšího vědomí Prodávající 
podání takového návrhu ani nehrozí;

e) nebyl předložen žádný návrh, ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů 
Prodávajícího ani žádného soudu o likvidaci Prodávajícího nebo o jakékoliv přeměně 
ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, 
ve zněni pozdějších předpisů;

f) neprobíhá a podle nejlepšího vědomí, svědomí a znalostí Prodávajícího ani nehrozí 
žádné soudní, správní, rozhodčí, exekuční ani jiné řízení či jednání před jakýmkoliv 
orgánem jakékoliv jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhrnu s dalšími 
okolnostmi, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost Prodávajícího splnit jeho 
závazky podle této Smlouvy;

g) není si s vynaložením veškeré odborné péče vědom žádné překážky, týkající 
se poskytování Předmětu plnění, která by znemožňovala nebo znesnadňovala 
poskytnout Předmět plnění způsobem sjednaným podle Smlouvy;

h) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Prodávajícího, který je vůči

5



Prodávajícímu vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;
i) Prodávajícímu není známa žádná skutečnost, okolnost či událost, která by měla 

za následek nebo by mohla mít za následek absolutní Či relativní neplatnost Smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje zajistit, aby jeho prohlášení dle této Smlouvy zůstala pravdivá 

a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy.

1.

2.

-»j.

4.

VII.
Další práva a povinnosti Smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

a) informovat písemně a neprodleně Kupující o všech skutečnostech majících vliv 
na plnění dle léto Smlouvy,

b) plnit řádně a včas ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
c) požádat včas Kupující o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 

Smlouvy,
d) zabezpečit poskytování podpory v souladu s Přílohou č. 2 - specifikace této 

Smlouvy,
e) Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupující.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomité a s řádnou 
a odbornou péčí. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy' pouze 
ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování Předmětu plnění 
je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecné závaznými právnimi předpisy 
a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy 
Kupujícího. Prodávající potvrzuje, že Kupující mu před podpisem této Smlouvy předal 
všechny podklady nutné k řádnému poskytnutí Předmětu plnění.

Prodávající se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst 
a dobré jméno Kupujícího. Při poskytování Předmětu plněni musí Prodávající vždy 
sledovat zájmy Kupujícího. Prodávající se zavazuje nevyvíjel jakékoliv aktivity, a to jak 
přímo, tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Kupujícího ve všech oblastech 
jeho činnosti.

Prodávající neni oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy 
na název Kupujícího nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést 
k identifikaci Kupujícího, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Vlil.
Nemožnost plnění a vyšší moc

1. Jestliže vznikne na straně Prodávaj icího nemožnost plnění, uvědomí Prodávající písemně 
bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině Kupujícího. Pokud není jinak 
stanoveno písemně Kupujícím, bude Prodávající pokračovat v realizaci svých závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepšich možností a schopností 
a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit. 
Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než patnáct (15) kalendářních dní, 
je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

2. Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinnosti ze Smlouvy mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu 
ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, je Smluvní strana povinna o vzniku.

6



důsledcích a zániku takové překážky druhou Smluvní stranu neprodleně informovat. 
Zpráva musí být podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana 
o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku 
takové překážky povinná Smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé 
Smluvní straně a učiní vše. co je v jejich silách, ke kompenzaci doby, která uplynula 
v důsledku takového prodlení.

IX.
Ochrana obchodního tajemství, důvěrných informaci

1. Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvnimi stranami, se kterými 
se Smluvni strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou s nimi přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany 
se zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených skutečnostech a informacích, které označí 
jako dúvčmé dle § 1730 Občanského zákoníku, a to až do doby, kdy se informace této 
povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 
mlčenlivosti (dále jen „Důvěrné informacc“).

2. Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným subjektům 
nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez předchozího 
písemného souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm 
svým zaměstnancům nebo poddodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za 
tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. 
Smluvni strany se zavazují zabezpečit, aby i tylo osoby považovaly uvedené informace 
za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. To neplatí, pokud mají být Důvěrné 
informace zpřístupněné pouze za účelem plnění Smlouvy, na základě obecného 
závazného předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plnění 
Smlouvy či naplnění jejího účelu.

Pokud bude druhé Smluvní straně uděleno předchozí písemné svolení ke zpřístupnění 
Důvěrných informací, zajistí smluvně ochranu Důvěrných informací tak, aby byla 
minimálně na stejné úrovni, jakou sama poskytuje ve smyslu odst. 1 a 2 tohoto článku 
této Smlouvy.

Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace vzájemně 
poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, písemné, grafické, 
elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s touto 
Smlouvou, a to bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné informace.

V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, 
použijí Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé 
Smluvní strany vznikne.

Povinnost plnit ustanovení tohoto článku této Smlouvy se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušeni této Smlouvy;
b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;
c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné 

ze Smluvních stran;
d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;
e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem

3.

4.

5.

6. 

7.

7



na základě zákona;
f) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinnosti mlčenlivosti (např. 

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo plnění 
povinností stanovených právními předpisy:

g) jsou Smluvni strany povinny sdělit svému zakladateli.

8. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy.

9, V případě, že se kterákoliv Smluvni strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít 
důvodné podezření, žc došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací neoprávněné osobě, 
je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvni stranu.

X.
Pojištění

1. Prodávající je povinen být po celou dobu trváni této Smlouvy pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plněni
5.000.000,- Kč.

2. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči 
pojistiteli Prodávající.

3. Kupující je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou události Prodávajícímu 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

4. Prodávající je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání Smlouvy na předchozí 
písemnou žádost Kupujícího uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení 
příslušné pojišťovny prokazující existenci svého pojištěni, vč. potvrzeni pojistitele 
o zaplacení pojistného Prodávajícím, nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů 
od doručení žádosti Kupujícím.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

XI.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě a doklady budou v okamžiku jejich převzetí 
Kupujícím vyhovoval všem požadavkům Smlouvy, právních předpisů na rozsah, 
množství, jakost a provedení Předmětu koupě a dokladů.

Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě a doklady budou vyhovovat též plnění 
nabídnutému Prodávajícím v nabídce podané do zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 
na jehož základě je tato Smlouva uzavřena.

Předmět koupě a doklady musí být prosté všech faktických a právních vad a Prodávajíc! 
je povinen zajistil, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě a dokladů nebyla porušena 
práva Prodávajícího nebo třetích osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Plnění 
má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo třeti osoba.

Prodávající se zavazuje (poskytuje Kupujícímu záruku), že Předmět koupě a doklady 
si po celou dobu od okamžiku jejich převzetí Kupujícím, až do uplynutí Záruční doby 
zachovají vlastnosti stanovené v odst. 1 - 3 tohoto čl. XI. Smlouvy.

Záruční doba v délce trvání 24 měsíců, začíná běžet dnem podpisu akceptačního 
protokolu oběma smluvníma stranami.

Předmět koupě a doklady mají vady (Prodávající plnil vadně), jestliže při převzeli 
Kupujícim nebo kdykoliv od převzetí Kupujícím do konce Záruční doby nebudou mít 
vlastnosti stanovené v odst. 1 - 3 tohoto čl. XI. Smlouvy.

8



7.

8.

9.

10.

11.

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

Kupující má práva z vadného plněni i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření této Smlouvy.

Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo třetími osobami, 
ledaže Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s doklady nebo pokyny, které 
obdrželi od Prodávajícího,

Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody 
na věci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající nebo 
jakákoliv třetí osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy.

Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, které 
je obvyklé u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, ke kterému 
do konce Záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost a provedení 
Předmětu koupě nemělo dojít.

XII.
Uplatnění práv z vadného plnění

Odpovídá-li Prodávající za vady Předmětu koupě nebo dokladů, má Kupující práva 
z vadného plněni.

Kupující je oprávněn vady písemně reklamovat u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem, 
preferovaná je písemná Ibrma. Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného 
odkladu písemně potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak 
se vada projevuje.

Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu 
nejpozději v poslední den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli 
nebí.1 svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána 
Prodávajícímu nejblíže následující pracovní den.

Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo

4.1. na odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části bez vady, 
pokud to není vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání 
chybějící části Předmětu koupě,

4.2. na odstranění vady opravou Předmětu koupě nebo jeho Části,

4.3. na přiměřenou slevu z ceny, nebo

4.4. odstoupit od této Smlouvy.

Není nepřiměřené, požaduje-li Kupující odstranit vady dodáním nového Předmětu koupě 
nebo jeho části bez vady, vyskytla-li se stejná vada po její opravě opětovně, nebo nemůže- 
li Kupující řádně užívat Předmět koupě nebo jeho část pro větší počet vad.

Kupující je oprávněn nároky dle odst. 4 tohoto článku XII. Smlouvy kombinoval, je-li 
to vzhledem k okolnostem možné. Kupující není oprávněn kombinovat nároky, které 
si navzájem odporují (např. dodání nové části Předmětu koupě a zároveň slevy z ceny na 
tutéž část Předmětu koupě).

Kupující písemně sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez 
zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez

9



T

souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádai-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako 
neopravitelná.

8. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, 
co jej k tomu Prodávající vyzval, muže Prodávající odstranit vady podle své volby 
opravou nebo dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené náklady.

9. Kupující má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením 
vad Prodávajícímu.

XIII.
Podmínky odstranění vad

1. Pokud Kupující požaduje v reklamaci odstraněni vady, je Prodávající povinen neprodleně 
po obdržení reklamace zahájil činnosti vedoucí k odstranění reklamované vady.

2. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu.

3. Nezahájí-li Prodávající činnosti vedoucí k odstranění vady do 10 dnů od oznámení vady 
Prodávajícímu, nebo nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle předcházejícího odstavce, 
je Kupující oprávněn:

3.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou 
osobou na účet Prodávajícího,

3.2. požadoval přiměřenou slevu z ceny, nebo

3.3. od této Smlouvy odstoupit.

4. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněni vady způsobem dle 
předchozího odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradil.

5. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zdaje uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-lí se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo 
oprávněné, tj. že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady.

7. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část ceny a případnou 
příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

8. Při dodáni nového Předmětu koupě nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu 
na náklady Prodávajícího Předmět koupě nebo jeho Část původně dodanou.

9. Týká-li se vada dokladů nebo jiného plnění poskytnutého Prodávajícím dle Smlouvy, 
než Předmětu koupě, užijí se ustanoveni odst. 3 - 9 čl. XII. Smlouvy a odst. 1 - 9 čl. XIII. 
Smlouvy obdobně.

Smluvni sankce
1. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu rádně Předmět plnění nejpozději ve lhůtě 

uvedené v článku III. odst. 1. pism. a) Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo 
na smluvni sankci ve výši 10 000 Kč, a to za každý den prodlení, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak.

2. V případě, že Prodávající neprovede Kupujícímu řádně Předmět plnění nejpozději 
ve lhůtě uvedené v článku III. odst. 1. písm. b) Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit

10



r

3.

právo na smluvní sankci ve výši 10 000 Kč, a to za každý den prodlení, pokud 
se Smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě, že Prodávající neposkytne Kupující řádně předmět plnění ve lhůtě uvedené 
v článku I. odst. 2. Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvni sankci 
ve výši 1 000 Kč, a to za každou započatou hodinu zpoždění, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak.

4. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodleni ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý započatý den 
prodlení.

5. V případě prodleni Kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, 
je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých 
fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

6. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené újmy.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno prostřednictvím datové zprávy. Smluvní 
pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtováni,

8. Kupující je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Prodávajícímu dle této Smlouvy 
v případě neuhrazení smluvní pokuty ze strany Prodávajícího oprávněn využít institut 
započtení vzájemných pohledávek.

9. Pro případ opakovaného prodlení Prodávajícího s poskytováním služeb spojených 
s řešením vad a/nebo pro případ, že tyto služby nejsou ani přes písemné upozornění 
Kupujícího Prodávajícím poskytovány řádně nebo včas, se sjednává oprávnění 
Kupujícího od Smlouvy odstoupit. Prodávající je pak povinen vrátit Kupujícímu celou 
uhrazenou cenu a převzít Předmět plnění zpět, to vše na své náklady a nebezpečí.

10. V případě vadného Předmětu plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo 
obou Smluvních stran na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

11. V případě vadného Předmětu plnění a z něho vyplynuvších jasně prokazatelných škod, 
je Prodávající povinen tyto škody v plné výši uhradit.

12. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že ustanovení § 2050 Občanského zákoníku 
se na závazky vyplývající pro ně z této Smlouvy' nepoužije.

XIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum 
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

11



3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajisti Kupující.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracováni osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány 
v rozsahu:

* Jméno, příjmení a titul,

■ E-mailová adresa

• Telefonní číslo

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Zpracováním osobních údajů vc smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informaci, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného poskytování služeb.

Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování služeb. Ukončením této Smlouvy 
nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů 
až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnula v celkové ceně dle článku II. odst. 1 Smlouvy, přičemž 
Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, žc tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použiti 
jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá 
sděleni požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 
„zákon o zpracování osobních údajů“).

Prodávající je při plnění této povinnosti povinen:

a) nezapojit do zpracováni osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 
v otázkách předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 
splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splněni dalších povinností ve smyslu obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby;

12



e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovával osobní údaje pouze za podmínek 
a v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

0 na žádost Kupujícího kdykoliv umožnit provedeni auditu či inspekce týkající 
se zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování 
služeb.

11. Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu obecného 
nařízeni o ochraně osobních údajů, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, 
že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů a zákonem o zpracováni osobních údajů tak, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým 
nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, 
a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů 
ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

0 postupovat v souladu s dalšimi požadavky obecného nařízeni o ochraně osobních 
údajů a zákona o zpracováni osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady 
zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat osobni údaje 
třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů 
a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

XIV.
Odstoupení od Smlouvy, výpověď ze Smlouvy

1. Poruší-li Smluvní strana Smlouvu podstatným způsobem, může druhá Smluvní strana 
písemnou formou od Smlouvy odstoupit.

2. Podstatné je takové porušeni povinnosti, o němž Smluvní strana porušující Smlouvu již 
při uzavření Smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá Smluvní strana Smlouvu 
neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, 
že porušení podstatné není.

3. Podstatným porušením Smlouvy je též prodlení s dodáním Předmětu koupě o více než 
30 kalendářních dní.

4. Smluvni strana může od Smlouvy odstoupit, pokud z chováni druhé Smluvní strany 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu 
oprávněné Smluvní strany přiměřenou jistotu.

13



5. Jakmile Smluvni strana oprávněná odstoupit od Smlouvy oznámí druhé Smluvní straně, 
že od Smlouvy odstupuje, nebo že na Smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

6. Zakládá-li prodlení Smluvni strany nepodstatné porušeni její povinnosti ze Smlouvy, 
může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit poté, co prodlévající Smluvní strana 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá Smluvni strana 
poskytla výslovně nebo mlčky.

7. Oznámi-li Smluvní strana Smluvní straně prodlévající, že jí určuje dodatečnou lhůtu 
k plněni a že jí lhůtu již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty od Smlouvy 
odstoupila.

8. Poskytla-li Smluvní strana Smluvní straně prodlévající nepřiměřeně krátkou dodatečnou 
lhůtu k plněni a odstoupi-li od Smlouvy po jejím uplynutí, nastávají účinky odstoupení 
teprve po marném uplynutí doby, která mela být prodlévající Smluvní straně poskytnuta 
jako přiměřená. To platí i tehdy, odstoupila-li Smluvni strana od Smlouvy, aniž 
by prodlévající Smluvní straně dodatečnou lhůtu k plnění poskytla.

9. Odstoupením od Smlouvy' se závazek zrušuje od počátku.

10. Plnil-li Prodávající zčásti, může Kupující od Smlouvy odstoupit jen ohledně 
nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro Kupujícího význam, může 
Kupující od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

11. Zavazuje-li Smlouva Prodávajicího k opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu 
plnění, může Kupující od Smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, 
nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro Kupujícího význam.

12. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí bez uvedení důvodu doručenou druhé 
smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručeni výpovědi.

13. Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti 
za škodu, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informaci 
a ostatních práv a povinnosti založených touto Smlouvou, která mají podle zákona, této 
Smlouvy ěi dle své povahy trvat i po jejím zrušeni.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouvaje uzavřena od nabytí účinnosti na dobu poskytování podpory dle čl. III. odst.
1 písm. c) této Smlouvy.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy a jejich náležitostí 
objednatelem za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní 
úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších 
předpisů

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotovení s platností originálu, z nichž 
Prodávající obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

5. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě
změny ěi doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

14



6. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších
souvisejících zvláštních právních předpisů. Změna nebo doplnění Smlouvy může být 
tedy uskutečněno pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami.

7. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně 
neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

8. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k 
dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

9. Práva vzniklá z této Smlouvy' nesmi být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

10. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím 
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře 
veškeré úsilí na nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v ncjvyšši možné míre odpovídá 
účelu původního ustanovení a cílům této Smlouvy.

11. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle. 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 1550 ze dne 3. 8, 2020.

13. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:

Přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace OŘ
Příloha č. 2 Smlouvy - specifikace hlavního datového centra
Příloha č. 3 Smlouvy' - testy

V Praze dne

Ing. Eduard Sušter 
ředitel Městské policie/'hl. m. Prahy

HLAVNÍ Město PRAHA 
Móstsků poHcie hl. m. Prahy 15

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha £ 1 Smlouvy - specifikace OŘ

Funkční specifikace

Požadovaná funfcclonaltta/vlastixist
Způsob splnění požadované 
řUnkdonaílty/vto5tno5tl

Spesffikace od Prodávajícího

Výrobce 2a říze ní Uvedení výrobce Cisco Systems
Produktové Číslo (typ) nabíleného zařízení (v připadá, že ]e zařízené 
popsáno více produktovými čísly, uvede Uchazeč hlavní produktové číslo 
nabízeného zařízení)

Uvedení produktového čísla C9300L-43P-4X-E

Odkaz na www stránky výrobce zařízení, kde je k dispozici detailní 
technická specifikace (Datasheet) v českém nebo anglickém jazyce

Uvedení požadovaného odkazu http S //www. cis c 0. com/c/en/us 
/p rod u cts/col lateral/switches/c 
atalyst*9300-serleS‘Swltche5/nb- 
06'Cat9300*ser-data-sheet-cte- 
en.html

Typ přepínače L2/L3 přepínač ANO
Formát přepínače IRU ANO
Min. přepínací kapacita l76Gbps ANO
Min, pakciový výkon přepínače lBOMppS ANO
Min. velikost sdíleného systémového bufferu 16MB ANO
IEEE 802.3af (POE 15.2W) ANO ANO
IEEE 802 3at (POE30W) ANO ANO
Schopnost poskytovat PoE napájení připojeným zřízením t během 
restartu přepínače

ANO ANO

Počet portů 1/10Gbps SFP+ 4 ANO
Počet portů 10/100/1000Mbps RJ45 s PoE napálením 43 ANO
Minimální PoE budget SOOW ANO
Stohovatelný bez snížení počtu ethernetových portů ANO ANO
Minimální počet zařízení ve stohu 8 ANO
Minimální kapacita sběrnice stohu 320 Gb/s ANO
Možnost Instalovat interní redundantní napájecí zdroj AND ANO
Redundatní zdroj požadován ANO ANO
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO ANO
Velikost MAC address tabulky 30000 ANO
Min. počet IPv4 routes 32000 ANO
Min. počet IPv6 routes 16000 ANO
Min. počet konfigurovatelných security ACL 5000 ANO
IEEE 802.3ad (Unk Aggregation) ANO ANO
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO ANO
Minimálně 8 línek jako součást Link Aggregation Group trunku ANO ANO

Minimální počet konfigurovatelných Unk Aggregation Group trunků
128 ANO

IEEE 602. IQ ANO AND
Minimální počet aktivních VLÁN 1000 ANO
IEEE 802.lx ANO ANO
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování zařízení na 
portu (IEEE 802. lx, MAC adresou, Web autantlzacf)

ANO ANO

Integrace IEEE 802.U $ iP telefonním prostředím (802.1x Multi-domain 
authentication)

ANO ANO

Možnost provozu 802. lx v tzv, audit módu bez omezování přístupu 
koncových uživatelů

ANO ANO

RADIUS CoA ANO ANO
Podpora Instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO ANO
IEEE 802,lw - Rapid Spanning Tree Protocol ANO ANO
Protokol MVRP nebo VTP pro definici a správu VLÁN sítí ANO ANO
Podpora jumbo rámců (min. 9198 bytesl ANO ANO
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO ANO
Směrování protokolů IPv4 a IPv6 v hardware ANO ANO
OSPFv2 ANO ANO
GSPFv3 ANO ANO

Možnost ISIS
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Možno 5t BGPv4
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO



Příloha i 1 Smlouvy specifikace OŘ

Funkční specifikace

Požadovaná funkdonnlfts/vlastiHWt
Způsob splnění požadované
funkci cmallty/vlastnoni

Spesffikace od Prodávajícího

Možnost Graceful Insertion and Removal
ANQ nebo povýšen ím firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Možnost IP Multicast (PIM SSM, PIM SM)
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplněni HW

ANO

Možnost VIrtuallzace směrovacích tabulek - např. Virtual flouting and 
Forwarding (VRF)

ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Molnost MPLS VPN
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Možnost MPLS VPN-6VPE
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Molnost First Hop Redundancy Protokol (např. VflRP, HSflP)
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Možnost Reverse path check (uRPF) pro IPv4 Í IPv6
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Možnost !GMPv2, IGMPv3
ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

IGMP snooping ANO ANO
MID snooping ANO ANO
DHCP relay ANQ ANO
Minimální počet HW QpS front a ANO
QoS classification -ACU DSCP, CoS based ANO ANO
QoS marking- DSCP,CoS ANO ANO
QoS - Strict Priority Queue ANO ANO

Automatické nastavení QoS parametrů (AutoQoS nebo ekvivalentní)
ANO ANO

QoS Policing ANO ANO
QoS-Per Flow policing ANO ANO
Q.oS-Hierarchlcal QoS ANO, min. 2 úrovně ANO
First Hop Redundancy Protokol pro IPv6 (HSRP nebo VRRP) ANO ANO
IPv6 services fTelnet, SSH, Syslog, DHCP) ANO ANO
IPv6 QoS ANO ANO

IPv6 First Hop Security (RA guard, DHCPvS snooping, IPv6 source guard)
ANO ANO

IPv6 Port ACL, VLAN ACL ANO ANO
Molnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ANO
PACL VACL ANO ANO
IEEE SOZ.lae (AES-SCM-256} na uplink portech ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení zdrojové MAC a 
IP adresy

ANO ANO

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojeni 
neautorizovaného DHCP serveru

ANO ANO

Bezpečnostní funkce umožňující inspekcí provozu protokolu ARP ANO ANO
Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
prostřednictvím image signing a funkce secure boot, která ověřuje 
autentičnost a Integritu Jak bootloaderu, tak 1 samotného operačního 
systému zařízení prostřednictvím interních HW prostředku - tzv, trusted 
modulů

ANO ANO

Podpora SUDÍ (IEEE 802.1AR) autentizace ANO ANO
lEEE302.3az ANO ANO
Automatická aplikace specifické konfigurace pro dané zařízení po detekci 
jeho připojení na portu

ANO ANO

Inteligentní PoE management - zajištění napájeni připojeného zařízení 
podle konkrétních požadavků daného typu zařízení

ANO ANO



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace OŘ

Funkční specifikace

Požadovaná funkdgnalka/vta$tnost
Způsob splnění požadované 
Funkdonafity/vtastnostt

Spestfikare od Prodávajícího

Možnost Application Visibility - Pokročilá detekce a klasifikace
Jednotlivých přenášených aplikad (DPI na 7. vrstvě OSI modelu dle 
aplikačních signatur)

ANO nebo povýšením firmware 
bez nutností doplnění HW

ANO

Application Visibility - Monitorování aplikačních toků (všech paketů) 
prostřednictvím technologie Netflow nebo ekvivalentní

ANO ANO

Application Visibility - Možnost definice klíčových atributů a parametrů 
monitorovaných toků včetně parametrů: id rojová/cílová MAC adresa, 
zdrojová/cílová IP adresa, zdrojová/dlová VLAN, TCP flags, TCP 
sekvenční čísla, hodnota ITL, ICMP kdd, IGMP type

ANO ANO

Možnost Application Visibility -Schopnost detekce bezpečnostních 
hrozeb v šifrovaném provozu, např. v HTTPS

ANO nebo povýšením firmware 
bez nutnosti doplnění HW

ANO

Export monitorovaných dat ve formátu Net Flow v9 nebo IPFIX ANO ANO
$SHv2 ANO ANO
CLI rozhraní ANO ANO

Model-driven programovatelnost prostřednictvím NETCONF/YANG
ANO ANO

Python scripting ANO ANO
Linux shell ANO ANO
Application hosting ANO ANO
Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO ANO
SNMPv2/v3 ANO ANO
Podpora network boot (iPXE) pres IPv4 i IPvS ANO ANO
TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, 
accounting)

ANO ANO

Vzdálený port mirroring (ERSPAN) ANO ANO
NTPv3 server ANO ANO



Ml dm L 3 Smtřkirr- tp*dflkic»mwnil»ditw4*iOM«f»*

- ?J :i7c— i
1 UdllC II ivtrtrt i ml Pr>div«jHÍhf*

rr '.1»UÍ>CCX6Í(«ÍU CiMu hulám

u ProduLtmc t4lo<upMttt>J«m*oťaH/<n) [\ plipod*. Jije poptAm net pmMLinuBi
d»li mede l .ban. bUswproduVuniíňlo rsVi^o*eK[i7RÍÍ/íHi

ťi«o AppJiciiwn Celíme fafanutciufe

r“

Odlít hA iittuLi n robe* uIIkjií. We jc L dupoucí detain uxbwcka tpcttfiltcc

<D«uShoen\ AeiWm net* uifbclenijuitz

*.

«
PahttfetMihod/inia (umLrnclru

Sylnéiwi
lÁMMNFl ItiMjmrtaiNl PrWJl Jjůihu

7 ArxJiiltUurj
"T Architektům Mai „Si* « - Lr»P“ ANO ANO

i ícttw t: Who Men* . L>C Fftboc r*-*dcdncl\in řidiíc (ťonWolkň ANO ANO

in □iff- ANO ANO

i» u$řfo ANO ANU

15-15 ANU ANO

13 BGřU ANO ANU

1* bgiv> ANU ANO

>5 Kt»2 3^ ANO ANO

16 VXLAN»Ur«i>U;t ANO ANfl

17 VXLAN budu ni ANO ANQ

IB vSÍLAŇ fTwuflf ANO ANO
InttTKi H řielrtch lunnuJajcK WLřittnj pra L+-L7 ituíb ANO ANU

"a inu-r*»řci H-.?eniu»íjn VMÚans vS«lkr» ANO ANO

§
]ntí;iif«c .'ihKTM £2 ANO ANO

73 IntEirKfK 7aJl7««W*C**^ AS * ANÍ> 'ano

74 Ctxfv UMÍJo*d baloaCini daimdho pr*»tq» ANť> Ano

« Podivní iNU»hřmmwJlt4aiAMrr-*t1l«rd ANO ano

Pointem* luntckoniliu fřPXnMftih-i ladíte icantndlrrui -

2» Mod L»nnfl«i hsdi&i >kcfur. almn ANU ANO

7» GriT^Sc *>juuelili£ loHnni wuiiitt Joint ANO ANO

JO Př)U<r.\»pr*vi ,’*^ícrUM iiíuiic i*J.i th nťkl ANO ANO

J> MoJnort ic>«itiil tp*' » Icictu m:,'mcciAÍ|cnmřod<4řlcn>fh<l»f*nwaci nuduecaamai Wen AřJO ANO

j;

Ck*4tmciU<n Mui API rojJvori pro \olirt» i kch donuf*"ch flinka tadtíe \icmi lidi. lioni jkm 

P>í7j1\ \ lyfftcliin u>.iva*ctiVém m/K-td
ANO ANO

ii

Mul/wii Jitou aplikatnidi IcAu pratUctinicti in definice *pl*AJnich politik Llnř Cr»mnu 
kigiclélu Medek pupttvji poUdml? fiptii ic [ rvi trtin a* Swttlln**. bc/pci*tnl • L4.L.7 tlulbs

ANO ANO

, H

MuincHl ikttčiu ři íielítll • uituélnlíh •m«U ÓC |P|lcLCc> tlupin padle né Junior a ru riibi 
dutaMcmtil. jaW *e IP adrcta MAC jdrcia. pHtlalnoni do VJ.AN VXLAN KctLupinim jiou 
pal dcíimnám MfiblirAktni uran* lota ani Lain i fciíodiili \úří jíním tlajanán

ANQ AHO



titanit 2 miewy hiavninadupitnaiani/i

----------------------------------------------------------------------------—---------------------------------------------------------------------------------------1 » 1 E

1 jUlfxfei údaj* Hutnotami Pr*dÉ\a]kthn

u v ^ totxc jeaři/4ui4 Cikd Si tleni

1%

1 ir

l“r*Mtotet,iloCKp)Mbi«r*íhaxafktnH* P#>P«dt >fr je/AflKt* poptat «.** prodaLin-Amj 

<!i».» utídc 1 .h*/eí Uru pti*Kiklovd ťido nAMuiWkn raítnfi.
CiKO Nc^»NÍ»N-C5I3J:C

OdLu na uuu Urui.% » robce lahteni. Ldc jc L Aiptmci detailní Ictkiicka ipMiCkicc 

i.(huL^tat*: i ieslám neboangisLém jsncc 'MOHafiivnrttclWiktnř** c7*7J9M6 WfN

. >i 
[ ii N)l4niJin{ hiMlnriii paramrtru (AÁOfNF. llntoriaiKl rmtfcajkibo

« _________
1 41 Fcxmal rahnni Fiw A?40 ano

4? R.«fe*tani»i /dn^ ANO ANO

41 Celus\a«rop«lnwlrír7m*:t n4n iJncTNjit ANO ANO

u pyC:1 nct)l<Aov*»ChP^rtu ln^Gt 1'olilclmmítř. kvmra/hnmiranpu<>FP* min.32 ANO ANO

4L

Ppdpoia OSF? raHvaoA«no>A4j>cu;)i pfcnai uhnala pto duplevu multuaafcra tUkna t>pu 

0M1 *<«f OM4
ANO ANO

<k VXLAN rr.LapiulMC ANO ANU

47 VXLAN ranil) ANO ANO

*9 VXLAN with MP-BGP EVFN cgntiol jUm ANU AWI

ECEX02 ANO ANO
sď Ptxři* m LAG molnett k-onfimnwc t)Jl lu>:k v ríímíi 'Cilnoho LAC ANO ANO

M Poici kí«tíkt*OvaleVi h LAGi mkl iJ .ANO ANO

S?

5.3

Pod.-tnra *iambo »sn»:u* mni,‘í2IMmu .ANO .ANO

IÍEEW»2IQ AND .ANO
51 řožci ilifiHKl VLÁN min. 3VlK> ANU ANO

« Dtukca fwnkWáho Titirew iwN LLDP ANO ANO

Podcl MAC"lírr.im* mb.wmm ANO ANO

v Ifcťci hn*i lř*4 wpt« min, 2^w*> ano ANO

PL

9.1

Polet boat :h6 route* AKO ANO

<KPT\1 ANO ANO
Pw as s ANU ANO

' 61

A?

iftr.P ANO Á?40

lECMP min. M ml AW ANO
! 43 lVanuti/mc MiinoicKhlA *rV p»*p| V^inl RmIhí. end forMrimí .VRH- -mlo, ANO ANO

ťJjUSPI »3 ANO ANO
' b-.ll.iP POP ANO ANO

(í,"mv>S - rrumn Baud f><iu Cnmnl • ITrT ivní IQhni ANO ANO
■fi7twííí> ANO ANO

iRmUeochram p/cjaratc p.‘ed uicV> upy wJíf^OTi itartr iDoSHnmuu vindra umc/cni 

fttlucne* Mrtrr.chnpwiMKJťpiictLj Llocjiou rpnan u\ ttxu procesorem /ah/cnl Inipl Cu«taJ 

6* IPtme PcJu-iii nel« :Ur»lmr*l ItrtLc nalita

ANO AND

k\*nvSi»k Ncouwn Piuj/ir ANO jANO
W lPclhcm »cr>.*tu>» *AŇO ;AŇO

ji |CLt m/hran* AKCI AND

J* SSIU2 ANO ANO

nlVJMTM ANO AND
M JříTP imci •ANO ANU
JílRADi Skliaflr^ AMUMiOlUrtCC. voltaic pccoualmj ANO ■ANO

J6ITACAC5 ANO ANO

Jf jPwn minami • .WAN ANO AND

7í 'Vndhtcík rrmnurroniw ANO ANO
JšuiójT ANO ANO

DitlnNuetnnÉ iř««» pA»lupt« n* nik Udí mJilRnie Aa«d Acc«tCanttn!> ANO ANU





I
ii51|
2

«*

S
I
i
Z
I



á L a c

1 .UkUnUvdUc ■mteteain] rn.á^j|tdho

a? Vimbaeutifoii Cwco Sv*řtai

u*

ProduklDte fide (t>p) nab>/cneba ía/LctmJi [tfjptttt. is X 2ah«n4 pcp*4M >(Cc produlkn'iMt * 
iblt utidc Uchvet Ma' ri .rodrtUrráfcUi jubivxho jafirtw

Crsco N»r NlJK -C'J3 3í>C**fxj

D*

M30-w^«-twIlc^«i'<limnf*1^7F7<Z210 H"'

241
PtlMbitaai bndmil«|i*r»mlfU

_
lANflmtij

llcMln»u«d PriKtti*Jkitv(

342 \vn
■n :armai u/ircm ANO

H4 Redundantní AC /dm, 1Irani-lo-back onflow AKO ANO

.'ellM 6 p-iTUiUKdt 7.3 ihri AND

N* M*txo*|ai pcsdct neMckmameh portu U|M 4IV( IHlfíE* tnlaclii ra ft/icLwwnwlmuin % ANO

241 break -oiim-du 4*1 I12VC*£-m Li/i-. j»ir AMO AND

iiS
rnrfprca duel-talc 40/ ICWGE Q5FP rutfnoá vroJáipcidi pfwurt pica dwplc *n>

muliinndm* tlikr\a ImhOM? rcip CJMJ
ANO ANO

VXLAN nKiimi AMO ANO

JkC'VXLAN with MP-lBUP tVPN Control r<M< AMO AND

P/vJpwiRVPS Route Tjpc2 (MACj'IP Adicrtacrncnl Rouicl. Kwte T>|te > line lull\C MulUcail 

" there ei Tij RroucV Route Tj f* 4 (Eihcracl Segment Rente) a Route Ti pc $ Ilf* hcfu RcuX)
AMO ANO

F-i Poke* b«*c4 lotilini 'C VXLAM tflfrtHirvLwite f*. inwiracj L4-L7 >*li/*f ANO AW

?5J PVLAMi* VXLAN infrastmLiih ANO AW

Mnluu nvlihi funinenafrtu p*r?nv»£c o IP miltitul tvnlmi VXLAN infrartrvkVX ANO AMO

Hi VXLAN OAM - Pmj A NO AMO

2K

2*7

VXLANOAM Tmgioutc a Paúnratt ANO AMO
tfcfct hi 3ad ANO ANG

2*8 lEtíř *t>2 J»t fter* ^ice *am • MnliicNatmLuik ViPfPiiM ANO ANO

n’t

JtrO

Mwirollni 32 hncl f«in u>wL4ti Link Atcrefiucsi Ornuj ANO ANO
Mmimilm pUci Imfir*rotwetrtich LuL Aukisud*Croup =**» 4 ANU

iti
Podporj 'jmrJba ramen*

Mm 'UU> 

b-tel
ANO

m

HI

IEEE Kill 1<2. AMI ang

klLmnulnl iwAat akl^rudi VLAh l'd*l ANO

H* Pod^nra nxyauiM «ra-«nii»£-trccrn3K5kOlupci VLAK ANO ANO

n>‘.

Hi

IEEL lw - Rar*d Saarrfni Tree PretccoJ ANO ANO

Detekce f»okhJíf«J IMP* U HP ANO ANO

HŤ Mirunutni pn'ri MAC /áffluni 70W0 ANO

Ht

X*

CkSelMwnalwp ACL DSCP CoS banal ANO ANO

<VS«iHkim ' DSC P. CoS AfiO ANO

no<X>S » Pnonrt FL»»» CunUvl liUt »>2 l<T** ANO AND

ill

m

tie>s - Flt>« I«*m u»iaii«i nianatcstettl AND ÍÁNO

(>>S • Floo suik p«4kei ftiopo/aiic>r ANO ANO

m Mo)iv: »t rt£*mX Mědi fcMltcni ?rf prtl • qoCOf i TfiJpffli t*i AND ANO

ilíÍ7S Mm ttlArti *d(kls*ho^ iiwrw<hnhuil<» dl-MB ANO
IEFEWJ2 lu<AK-GCM-XW~!<fimiW<hpartech ANO ANO

276 Rome f«(fc :hrtl luRPFf |r> IPi4 | IP»< ANO ANO

277 Mmmwíím fioiel bill 1P\4 IOU1CI liiiRHa) ANO

270 MiaunabM peicl bmt IPv6 rentei MKNHMt ANO

iff fvi*l ltr*f-RCTbteJiirC' Protokol loop VRPT HSRP AMO ANO

UO l>sPF3 2<«Pr.l ANO AMO

281 PGP/MP-BC.P AW AMU

282 Itli AMO ANO

;n
ÍK

ECMP
ANO. nun M

AND

tGMP\3 ICMPO AW ANO

215 'wLDií AMO 'AMÓ

J«^W4l* A 7X1 ANO
Tr7 IP MulmmmiSM PlMS5MipwlPi4|«Hr» AMO ANO

206 MM B.Dtc ANO ÁW

28? Vinttalmxr uninr bckKijMcL - rap* Vinuo! Raulmi swJ Fi*nteJ»nl |VPJ ANO AMO

Í9C VRF Rome LudLoti ANO AMO

'251 VRP Rome Lc*r*k JP Mvliicail ANO ANO

292 Foil H-p Rodwnime* fiiMykolpolPv' ANO ANO

293 P««t ACL VLAN ACL ANO ANO

294 IlM. firtl IlnfSccuftM lBnvd»í |uafd RA i-isrd tfHCPvfi tnvf ANO jANO

H*.
í»

Line nle flow tclemcttie (Kk>p**0«f woHUO*n^WlL«>dt fuLa La>dr daton lok pnchaje^io 

p^tpinaiem
ANO ANO

kitcgfmini Hew latk
AW. tem 17IKNJ /i/joma

ANO

29? Mofixnl csjnncr.Bl oionilarO'iwadata »t (m-it* NelHow oebo IPFL’ ANO ANO

m Ccmtwl P3*e< fo!h;m| ANO (a NO

fmc«raa:i VM*«aít\Ca»tciwno2óiiijici2ofc«íit\ifiuilmtcr\cr> ^ipotctx najcdnoilne IXndr 

r-»r» pltpina^c

ANO UNO

!X Inteijnct 1 VMteire iCowcr ttinr^*Ki»Ci auron^kmi knafijiirsci VLAN imuki pra pfipojeni 

»*t»4lo»:li »cnen
ANO ANO

IĎ1 ktcwiel^kť-enrirrríirrwweUviii ;fei*ilediu«viai NETCONFPi ANt ANO ANO

302

ktrxKLl^l'-enietenoiie paml-lnc ilrurnin; *Ui aiich a ttMutcktcIi tnimmacl ImlcilaCe 

ciMiiim iaiMÍsee iimik MP rveii »ber rtHe VLAN* WX«i
AND AND

JCJ McxkilkuqilcfcnwrtfKtekitKillt “RPCCPB Ilf *fT AND ANO

l<H Model-dm co IdcMctxtc tckroctne Itmc^Mod » c'oU-t-nv.'d ANO ANÓ

30V Kiboo *a»f wi ANO AND

iCt Piippct. Ckfl- Amjbkjyu^fMMilf^ AMO ANO

*301 F'owcr-c*) mtWOMUftimu ANO ANO

wf LI TnchuaMJ ANU ANO

IQS
ih

ssh»: ANO AMO

SNMPnJ ANO AMO

ill (AAMHlRfCJÍ5*iR<f«a.lM ANO ANTI

312 NT? wnci AW lAMO

SI- RADIUS Uicnl pm AAa iairtcntnacr iutonraťc. ni««mtiP£ ANO ANO)U FAC ACS* klxy ANO A NLJ

i3JJi<
Pivr nirrorutj |SPAK AMO AW

Vsdakm pofl mirrann / r*ci . an čau v orwu til ANO ANO

si S« i'lo£ ano Jang

312 JLok Bpici Awxu Control ANO I AW





A • I c

1 ŽiUaiftlI m<\»j JludoiHnW rrmlá*»*klhii

AU \i rabci uhni CucoSvmíbu

'■4‘S
PmátiLime iisJn (np) ruhiirníbrv rahre*l <v pHpndi. Je |e uJúenr pcptino více produkíPiiwi 

i lilv mede Pcha.-eé hbvni ;m|uk.imé íliln tufelrcnčlvo nitiem
Ciioo 1SH4'2li'Kv

41*

CUkor rv»wu* nrínl\ \<tvt« /aN.tní. kde >c k diipnrteí detailní icchniíLd ipcctflknec 

iHotaSbeciM dcilcm NctoinglclintiiAce

tetel .'»v»w tail BablaMHiMftaataHnaaBM^B

417

4HJ
fnlaiimaná hmJruila pinmnri

S|»l*řn»
Htnloma hd Pn^liv njkfea

IATSO/NEI

41* Tb

420 Tip rVi« al Šmíroval 4740
40

427

futtnll .’Mt/tM Mirduliml ANO
Minimální ftxrl IGLtveu ]imnl?4*c»T.X 1 ANO
Mmimjln fxt» IOC tv»o duti-pm UmBaie-TVSFi 1 ANO

4M MinimálníjwCrt Au nrhnmnúh jorti !•#* ANO

474 Fmi»ami i•. txern< JAMbu ÁŇri

474 Kj>»f]Ui pnvtiovánaUmCfl!. bcepovviovúu )l^ ANO ANO

477

Alt

Mmmiltudtftáktclm Mf»:»lá taípenvfcnj HW 75 Hb.. ANO

SmiacnAai IP* 4 ANO ANO

47? 5mt«0*MÍH'<7 ANO ANO

4M [Osrrw ANO ANO

411 RfiPi 4 ANO ANO

4)2 fDd^*> 4 hvie AS namácn to BGF ANO ANO

"l

Malnrxi tmimvini pravatudlc d\rururLj nuíicnvehmeml liiuloo ImLv rpe.'AJu. umovou 

P4^'“ i'*«j . . __________ .
ANO jANO

AU Tirtvllep Redundant PrvuAul >nm< VRRP HSRP ANO ANO

4JS Rífyuri Entopní fa|iúfl ANO ANO

4Uv
417

1‘elicv -tiled nwUOfcpcdk: ACI ano Jano

IP ííullicnU iřPM 5SM Plř4 SMl ano Jano

411 ano ano

4)í nRPF ANO ANO

440 DHCPrrfav ANO ANO

441(Fir»: Her Kcdiwhnn Pirpgtol j*fl IPi f ANO ANO

ANO ANO
44J.MPHOP ANO ANO

*44(< [i {. Mabvitti iM Lt>> 1 * 12. ANO ANO

44S IPv4 Malina* ifJM SM* ANO ANO

44 r

JPtí.MilItttoujJIMSSMi ANO ANO
IPv4 KLA ncÉn ekvivalentní IkÍvtoIojii ANO AND

ut bRPFjm ÍPm, AND AND

44%
Išo

jpiGTttmriwi. IP*4vi*tf JP*4 UFjfTwmel- ANO ANO

listener IPv4 MaHirs-wt VPN Kbockvn&fcntnl lechnotíij[i ANU ANU

441 DHCPibtcIJ* ANO ANO

iiH 5t*Sd«»irK«»on ACL DSCP CdSti*Kd ANO ANO

tJfSm»L»in>nSTP ťn*i ANO ANO

4*4 !,^S mi Poli:u*f ANO ANO

41^ riau Rxtcdind Pnotrn ^rutn^ AND AND

A'if> Rite Lmiiiri ANO ANU
4'j7 (|irr«et>K4lQo?ř m*n 3 úrovni AND

|-4SW tóvi* ANO ANO

4‘,« ^ lílualiuec imirevacaelLtabulek. - lujrf Virtual Remmi ml F<vrvlrdm» rVRF ANO ANO

<w Ktmwáloif^etoddtleineliinerOitiivchi w»frv»cKh pTnI; ANO

4*j
wTF

P«lpra prndLflli ■ ilu7cb per VRFíŤACACS-*. VRRP ucho HSRÍ SNMP Šv drf NT?

PtS'fl \ otP pm* a\
ANO ANO

ACLnarorkui IN'OUT ivielní vpttnalmcb • VLAŠI NE NE

441 Stavoví fim»«|| AVU AKO

464
164

tPSttAtS:^ ANO ANO

HaMluarovAaLrelcracciiricvinifeoIřSef APS 2<i ANO

•*6

MwtmaUl proitudnott irn‘rr>*>U p4> aliivovamcb iJuihieh IPScc iifrtwani * ť>vS aidItrU pro 

IMIV repior
ANO

■U.7 ANO ANO

ANO ANO

46?

Vvtváhaii Unnanvdl }ht£SpcLe VPN» imalnodk dwvanickv Kitiun al Mach racu ifdlr 

W»alilBiu Irairv1 pmlPTpmvor
ANO

470

VvnVcn* Í4fnn*Avdl VPNbiw potkb* lw*cl*<fc ŘITI 3M7tlil>OI lM*etl VPW|» ccntríln* 

*[*4'.caiirrov*cnh klidí
ANO ANO

471

PalrpCitddclckCCOklBnriUccjcdOQtitmhplcaalcJivLbapliLacj IPPI M í vrtlvi OSI modelu dl

dplikaiakli ir^nnur
ANO ANO

477

Vv nucau i>oS juiMKlTM pm eókíct rwptvnini aplikace * tiupwt bjvJAoci mvAiai s*m«ec ídk 

P4tnv»prr <dnod)*i ípiikacc ikarÍBj foliím]
ANO ANO

471

Mileau miiiA i vvLofnouoKh cKinkieniuk pTnuUenvch muluateddlrich reBluatovtcR • 

■v;tdaf«k>* mAh y->n>iv»a£f*»*u
ANO ANU

474

Milní atatiUiL a viLcruiaitaicK charaLlerutiL pfmlkmch muluacdttlnuk rci.liiJBcr.ith a 

- • iikaijikh kil - odervv aplánc
ANO ANO

475

Milení tlaliMA 4 nkoonottakh tJorBktwutÁ ptcruiknv^h mulunKxItftlruyb. rcatuwmveh •

A*C»* h KAp-poín «lil#iníth ..
ANO ANO

47*.

Sbdrn v\hcp<ifrxcn«u u&mtik ■ ivkocincdlnich dbanMcr«iil mwkjrac4ialnichfcd.ii vvuluvjtac 

»£l.k«l RTP UJrtnUk.1
ANO ANO

47? MrtruiMmáni a-l.L«nKři loUi i nu)mm t«hnr4cv£ie NclFtm ANO ANO

471

Mo7n«ti de^Biw lilioví ch •rutneu n poromoru nvoowiivimcJ* iMo vícmi parameou 

•7dmjovitllí»i IřodreM «fcn;(nA‘cll<ivd V| AN TCPftagi TrPMi-venlnliuU bodtenaTTI-. 

IlfMPIpd

ANO ANO

FmJfiaa ■umvilni 2 runr.cb ■unioni vouiiaiitpru moaitoiing bc/pcJovtti amonní* rap objem
*7&.Vjk.K.bi ch tbt. ANO

4|D't\?rrt NclRon cUl dle tomáta NctHou v'J acbo IPM7 ANO ANO

4*1 lukctipimos ;«ooti*Unc mitCKí l* Blil* ulav* míroiírukiun aa,-r IP SLA nebock* svalenu ANO ANO
44í fcftcmi n4i4Hii< r«* ťWviJinf rw--<hárriifiho1*nr>oa ANO ANO

taljSSHiJ ANO ANO

4#4K LI ro/hrtíii ANO ANO
4JjjSNMPvM3 ANO ANO
Aá&jTAUACS* rcbo RADIUS klient ?ro AAA ínuicnUiace mrlonracc ■ccoumirj ANO ANO

‘njJwŤTícftct ANO ANO



*Haha2 SJtrfaorr <P*©M»C*Wrvuibodii(QTlha itrtll

L. f í
TAUtiri lluilnulaad PrmlivijirtHi

*$■?
Pnipijcní

osrr -Hí-Ghn bblirtclktnal item rtarMr»r<in<T
V. Viwkt ráHrCn* rucJiSvticmi

favíultai^ failfl (tvpl ivih<rct»ího tshrttt CSfP-UíG SR a»

w
OdUcnauv* Mnuly i> robce caH/ou L4c jc J. ditfamci dewuiN ctcKnicLa ({leaJHKe

1 Damped > leikém acbe snft^kétn unf
*na citco com

*»
r 4fcGI*j>» lirtf reach irarKÍocr item

4T. V* robce uhnaii CiKflSvilřim

#r. firoduktovč .‘mIo (i\pi nnti/cnťlio rjfijcii i?^rr-iiK>rR4

4V

tWkir n*T>«LM (irínk\ i> robce ra/i/cnl kde * L dtqwi/tci detailní tcthni;Li ipcc.r.li.: 

[DíttŠM i trArm^boanr^MmuAC
»"» etscucom

4**

IWJBASL mcíatítk< srp* Uhel J wcin

V>J Vi robce uh/nu 1'boo ^'*tnq»

f4wluMpií into mpř nabmcaeho /-aii/<P srp-Hiuc»«ci M

vu

OdLarnau** iUdftL> es robce wf)«:ni Ldc)ckdiq»nciifclBiln*»cchrucLi»0ci.ira.x.c 

nato^Lřtr v icA<ro ucho BnfbcVcm in r
wnn citcocura

v:j

ÍC4
XKíBASE^pilcií SFP+ btukiAfcxlc

\’i robce uhrou Cis-<> &• i*em»

w

PjodyLroií ťieiomp! nbircgcho/ehum SťP I'Xi SK S
..............................OíLjj naivitu itrinLv rv robce taf Ural. Lá; Je L dupu/vCf iIcUiIm tec hntfLi cpcciMjjcc 

<Díl»SbpnVv <oLtwi nebu tneKkro as* e
*tU« CIKOCDM

t9

'.•+ ICI AiE affieLt SFP MuHiMmIc

MC Ví inbcc rahrem C -acoSvitcrai

A) PrndtAloic iuJČ r.p' mbi/otcti® uh/cn GLCSXktMU

u

OAuni^n tnul) ni robce MdircM.ÍAr je iďiipajKi (korbu mhntsLi specifikace

< HaiaS Sen • » lim irbo c,<>- -Ačm (inc
\vntt (i»t<j um



J

Příloha t. 3 Smlouvy - testy

Fro switche pro OŘ

1) Testy funkčnosti

Cílem tohoto testuje prokázání funkčnosti pořízeného HW po zapojení, které spočívá v ověření 
dostupnosti rozhraní, sloužící pro nastavení a potřebnou konfiguraci switchů.

Pro centrální switch (seti

1) Testy vysoké dostupnosti řešení

Cílem těchto testů je prokázání vysoké dostupnosti řešení v případě výpadku jednotlivé 
komponenty zařízeni, celého zařízení nebo jednotlivé linky. Pro účely testuje provoz simulován 
testovacím provozem ze serveru připojeného redundantně najeden pár leaf přepínačů, na server 
připojený redundantně na jiný pár leaf přepínačů.

Následující testy jsou považovány za splněné v případě nulového vlivu na testovací provoz:

Výpadek napájecího zdroje leaf přepínače

Výpadek napájecího zdroje spine přepínače

Výpadek jednoho řídícího kontroléru z clusteru

Následující testy jsou považovány za splněné v případě maximálního výpadku testovacího 
provozu ve výši 5 sekund:

Reload leaf přepínače

Reload spine přepínače

Výpadek jedné linky mezi leaf a spine přepínačem a její opětovné připojení 

Výpadek jedné linky mezi serverem a leaf přepínačem a její opětovné připojení 

2} Testy funkčnosti

Cílem těchto testuje ověření základní funkčnosti řešení.

Test připojení do grafického rozhraní řídícího kontroléru z management sítě

Test role based access control v rámci přihlašování - definice minimálně 2 uživatelů s 
různým oprávněním read a read/write

Test úspěšného automatického objevení leaf a spine přepínačů z centrálních kontrolérů

Test konfigurace dvou bezpečnostních zón a definice pravidel pro komunikaci mezi 
bezpečnostními zónami (například 1CMP je povoleno, SSH je zakázáno)

Test úspěšné komunikace mezi servery v rámci jedné bezpečnostní zóny



Příloha i. 3 Smlouvy - lesty

Test úspěšné komunikace mezi servery mezi bezpečnostními zónami na základě předem 
definovaných pravidel (například ICMP je povoleno, SSH je zakázáno)



HLAVNÍ MĚf.TO PRAHA 
Městská h!. m, Prahy 

Kancelář ředitele
Korunní 98,101 00 Praha 10


